PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021

EDITAL  Nº  016/2021   –  Classificação  Final,  Após  Recursos  Processo  Seletivo  de
Trabalhador  Braçal  Feminino  Cristalina,  São  Gonçalo,  Boa  Vista  Assentamento
Gaviãozinho  e  Água  Limpa,  Cuidador  Masculino  Sede,  Boa  Vista  e  Cedrolândia  e
Cuidador Feminino Cedrolândia.

Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021, torna público
o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 014/2021 Torna Pública a Classificação Final, Após
Recursos  de  Trabalhador  Braçal  Feminino  Cristalina,  São  Gonçalo,  Boa  Vista
Assentamento  Gaviãozinho  e  Água  Limpa,  Cuidador  Masculino  Sede,  Boa  Vista  e
Cedrolância  e  Cuidador  Feminino  Cedrolândia,  conforme  consta  do  Anexo  I  –  parte
integrante do presente Edital;

II  – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 28 de  julho de 2021

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021

ANEXO I

TRABALHADOR BRAÇAL FEMININO (SÃO GONÇALO)

Clas. Prot. Nome Total

1º 11 ELIZANIA GOMES DA SILVA 40,0

2º 33 SIRLEY MARIA DOS SANTOS PEDRO 24,0

3º 7 ADILIA APARECIDA ERLER FERREIRA 24,0

4º 10 RAQUEL RODRIGUES LAMBURGINI 24,0

5º 40 REGIANI SOARES SILVA BOONE 0,0

6º 17 GABRIELE BOONE NAPOLEÃO 0,0

7º 19 JAMILLY BOOENE NAPOLEÃO 0,0

TRABALHADOR BRAÇAL FEMININO (ÁGUA LIMPA)

Clas. Prot. Nome Total

1º 28 KAMILA THIMOTEO DE CASTRO SILVA 17,0

2º 38 JUSSERY MONTOALE LOPES SILVA 16,0

3º 29 CLEIDILCIMA  DA SILVA OLIVEIRA 6,0

4º 41 ADRIELLY DA SILVA TRABACH 0,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021

TRABALHADOR BRAÇAL FEMININO (BOA VISTA)

Clas. Prot. Nome Total

1º 25 MARLETE DOS SANTOS DE SOUZA 40,0

2º 34 MARIA APARECIDA DA COETANO DA SILVA 24,0

3º 26 ANGELA MARIA FERREIRA DE SOUZA 0,0

4º 43 LUANDRA BATSITA AMARAL 0,0

5º 5 BRUNO RIBEIRO PESSOA 0,0

TRABALHADOR BRAÇAL FEMININO (CRISTALINA )

Clas. Prot. Nome Total

1º 2 LUCIMAR CESCONETO DA SILVA 40,0

2º 4 JAQUELINE DOS SANTOS HENKE 40,0

TRABALHADOR BRAÇAL FEMININO (ASSENTAMENTO GAVIÃOZINHO)

Clas. Prot. Nome Total

1º 21 TEREZA BERTO DA SILVA 33,0

2º 35 GRACIELI SOUZA SANTOS DE PAULA 24,0

3º 12 ELIANI ALVES SANTOS 8,0

4º 36 JOSILÂNI VICENTE PEREIRA DA SILVA 8,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

3

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021

5º 22 NIDIA  DA SILVA GOUVÊA 0,0

6º 20 GEANE GOMES FERREIRA 0,0

CUIDADOR MASCULINO (SEDE)

Clas. Prot. Nome Total

1º 39 JOSÉZITO NERES DE SOUZA 40,0

2º 15 EDINILSON VIEIRA DA SILVA 0,0

3º 16 GEAN MARCOLAN ALVES 0,0

CUIDADOR MASCULINO (BOA VISTA)

Clas. Prot. Nome Total

1º 3 LUCAS FELIPE NUNES ROSA 18,0

2º 1 RYDESON BERGUE DE SOUZA  CATRINQUE 12,0

CUIDADOR MASCULINO (CEDROLÂNDIA)

Clas. Prot. Nome Total

1º 31 JOÃO VCTOR MOREIRA SOARES

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

4

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021

CUIDADOR FEMININO (CEDROLANDIA)

Clas. Prot. Nome Total

1º 27 HERICA DA ROCHA LOUBACK 39,0

2º 43 FRANCIELLY MARQUES GONÇALVES 34,0

3º 9 THAIS DA SILVA MARIA 30,0

4º 44 ALCILEIA EVANGELISTA CARMO DA SILVA 28,0

5º 23 ALEXSANDRA DE SOUZA FANTINI 24,0

6º 18 LARISSA VENTAL DE CASTRO 24,0

7º 46 RAYSSA TEIXEIRA SANGALLI 24,0

8º 6 SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA GONÇALVES 20,0

9º 13 DANIELA LOUBACK FAUSTINO 18,0

10 45 BRUNA CUSTODIO DE ALMEIDA 8,0

11 14 WENY MARIANO PEREIRA 4,0

12 24 JULIANE DA SILVA CAMPOS 0,0

13 32 LAURA QUINAIP DE SOUZA 0,0

14 8 YASMIM OLIVEIRA DE SOUZA 0,0

15 30 MILLA CRISTIE CANDIDO TEIXEIRA 0,0

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

5

	1º